
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  20.12.2024

Varenummer 1999915110   1/1
 
 
19

99
91

51
10

Produktbeskrivelse
Regnoveralls fra ELKAs PRO-serie med forstærkning i skridtet, elastik i benene og justerbare seler med Fix-lock spænde. Produktet er vendbart.

Specifikationer

Produktbetegnelse Overalls

Varemærke ELKA

Vareserie PRO

Størrelse 3XL

Farve Hvid

Features Med elastik

Materiale Nylon, PU

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2016/425

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 20 stk

stk 1 stk
*

Overalls, ELKA PRO, 3XL, hvid, PU/nylon, 
med elastik
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